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Zyrat qendrore e kompanisë ndodhet në Castegnato, në krahinën e 
Brescia dhe punojnen dy fabrika ngjitur. Objekti I pare mbulon 7.000 
metra katrorë dhe ështe i departamentit të prodhimit (me Makina 
transferimi) dhe më zyra, ndërsa e dyta mbulon 15.000 metra 
katrorë dhë përmbajnë fabrikat,magazinat dhe për Prodhimi I tubit të 
polietilenit, PEX të ndërlidhur.
Sistemi Tiemme Raccorderie® S.p.A, Cilësia është instrumenti i cili 
garanton produktet dhe shërbimet ndaje Konsumatorëve tanë 
në aspektin e cilësisë së vazhdueshme, maksimale të nivelit dhe 
shpërndarjen, në jemi ne process të përmirësimit të vazhdueshëm deri 
ne harritjen e saj plotësishte Gjithemon duke respektuar sigurinë dhe 
ruajtjen e mjedisit.
Në vitin 1999, Tiemme Raccorderie® S.p.A. fitoi certifikimin ISO 9002 
për Sistemin e tij të cilësisë, dhe në vitin 2003 ISO 9001 sipasojë e 
ndryshimeve per arsye  Politikë e përgjithshme të cilësisë dhe per 
vazhdimisin e kekruar te përsosmërisë së kompanisë.
Produktet Tiemme Raccorderie® S.p.A. më prodhimet të me te mira 
dhe Cilësia e cila kontrollohet  dhe eshte e njohur në të gjithë botën 
me mëshumë se 70 nga klientat tan prestigjioze, Tiemme Raccorderie® 
e cila eshte ne dispozicionin e tyre te vazhdushme, dhe ne mirpritjen e 
klientave te rrinje dhe ne gatishmerin e tyre.
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APex shperndarje qendrore

INSTALIMET PER UJIN SANITAR 01
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1812
Kuti Universale

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

181 0129 320x280x80 1/5

181 0130 420x300x80 1/5

181 0131 510x295x80 1/5

1435K
Adaptor per tub PE-X me lidhje 
1/2”X16 (Komplet me dado të 
kromuar, unazë dhe lidhesen 
per tub)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

1440022 16x2,0 - 1/2"x16 10/300

1880N
Tap femër për kolektorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

150 0197 3/4" 10/100

1882
Tap mashkull për kolektorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

195 0015 3/4" 25/400

1405
Kend femër

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
140 0028 22x3,0 - 3/4” 5/80

1866K
Kolektorë MAXIMA me koka 
me vidhosje për mbyllje të 
prodhuara prej CW617N të 
kromuar me dalje 1/2”X16

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

1860008 3/4"G 2daljes 
1/2"x16 4/32

1860005 3/4"G 3daljes 
1/2"x16 4/16

1860004 3/4"G 4daljes 
1/2"x16 4/16

1860010 3/4"G 5daljes 
1/2"x16 4/16

2121
Valvul sferike me hollandeze me 
kalim te plote mashkull/femër 
ISO228 me leve flutur

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

212 0001 3/4" 10/40

2180
Valvul këndore sferike plotësisht 
e shpuar mashkull/femër ISO228 
me bisht mashkullor dhe dorezë 
të kuqe ose blu T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
212 0005 3/4” 10/40

2371
Valvul sferike  mashkull/femër 
ISO228 me dorezë të kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
236 0006 3/4” 15/60

1404
Kend mashkull

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
140 0019 22x3,0 - 3/4” 5/90

PEX SHPERNDARJE QENDRORE01.A
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0800R
Tub polietileni I rrjetezuar me 
fleksibilitet të lartë, ngjyrë të 
bardhë, me izolim te kuqe I 
brinjezuar

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

080 0024 16x2,0 50/1350

1490P43
Kit me 2 kuti plastike  dhe 2 
bërryla femer  16X2

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

140 0610 16x2 1/40

1491
Staf e dyfishtë i ndashëm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

147 0004 - 1/150

0800B
Tub polietileni i rrjetezuar me 
fleksibilitet të lartë, ngjyrë 
të bardhë, me izolim blu I 
brinjezuar

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

080 0019 16x2,0 50/1350

1428MP
Bërryl  femër 105° (interaksi I 
vrimave fiksuese 34 mm)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

140 0001 16x2,0 - 1/2" 10/100

1490P43
Kuti plastike e ndashme për tu 
përdorur me Art. 1428MP

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

147 0008 Ø23 1/100

PEX SHPERNDARJE QENDRORE01.A

3033
Kolektor kompakt te montuar ne 
kasete  e të pajisura me rozete, 
kapak te kromuar, dhe me valvul 
per mbyllje

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

304 0007 295x226x77 1/1

1433K
Adaptor per tub PE-X për lidhje 
24X19(Ø18)  (Komplet me dado 
të kromuar, unazë dhe lidhjen 
e tubit)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

1440015 16x2,0 - 
24x19(Ø18) 1/250
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2954
Valvul këndore mashkull/
mashkull ISO228 me doreze të 
kromuar

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

295 0002 1/2"x1/2" 1/50

295 0019 1/2"x3/4" 1/50

2959
Valvul nën lavamani COMPACT 
me filtër dhe guarnicion

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

295 0049 1/2”x3/8” 15/60

295 0055 1/2”x1/2” 15/60

3901C
Rubinetë me mbyllje e kromuar 
me rozet

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

295 0013 1/2"x3/8" 10/50

295 0008 1/2"x1/2" 10/50

3906C
Rubinetë me mbyllje e   kromuar 
me rozet, COMPACT

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

295 0132 1/2”x3/8” 1/60

295 0130 1/2”x1/2” 1/60

VALVULA SFERIKE PËR APLIKACIONE TË VEÇANTA01.A
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01
BAl-Pex shperndarje qendrore

INSTALIMET PER UJIN SANITAR
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1812
Kuti Universale

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

181 0129 320X280X80 1/5

181 0130 420X300X80 1/5

181 0131 510X295X80 1/5

1635K
Rakord lidhese tubash 
shumështresorë për lidhje 
1/2”x16

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

144 0041 16x2,0-1/2”x16 1/250

1668
Rakord i drejtë i kromuar me 
dado të lirë për lidhje 1/2”x16

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0362 16x2,0-1/2”x16 10/100

1880N
Tap femër për kolektorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

150 0197 3/4" 10/100

1882
Tap mashkull për kolektorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

195 0015 3/4" 25/400

1866K
Kolektorë MAXIMA me koka 
me vidhosje për mbyllje të 
prodhuara prej CW617N të 
kromuar me dalje 1/2”X16

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

1860008 3/4"G 2daljes 
1/2"x16 4/32

1860005 3/4"G 3daljes 
1/2"x16 4/16

1860004 3/4"G 4daljes 
1/2"x16 4/16

1860010 3/4"G 5daljes 
1/2"x16 4/16

2121
Valvul sferike plotësisht e shpuar 
mashkull/femër ISO228 me bisht 
mashkullor dhe dorezë të kuqe 
ose blu T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

212 0001 3/4" 10/40

2180
Valvul këndore sferike plotësisht 
e shpuar mashkull/femër ISO228 
me bisht mashkullor dhe dorezë 
të kuqe ose blu T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
212 0005 3/4” 10/40

2371
Valvul sferike  mashkull/femër 
ISO228 me dorezë të kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
236 0006 3/4” 15/60

AL-PEX SHPERNDARJE QENDRORE01.B

1877K36
Kolektorë MAXIMA me koka 
te filetuar për ndërprerje të 
prodhuara prej CW617N të 
kromuar me kanale 24x19 (Ø18)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

186 0023 3/4"G 2 daljes 
24X19(18) 1/25

186 0018 3/4"G 3 daljes 
24X19(18) 4/16

186 0014 3/4"G 4 daljes 
24X19(18) 1/25

186 0016 3/4"G 5 daljes 
24X19(18) 1/20
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1605
Kend femër

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

160 0023 20x2,0 - 3/4” 5/50

1604
Kend mashkull

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

160 0028 20x2,0 - 3/4” 5/100

0630R
Tub shumështresor i 
termoizoluar 0660 me 
mbështjellje të kuqe

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0001 16 X2,0 - AL 0,20 50/700

062 0003 20 X2,0 - AL 0,25 50/700

1420P
Kuti plastike për art.1420K

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

147 0006 Ø23 & Ø27 1/50

1420Z
Krah çeliku për të ngulur kutinë 
plastike art. 1420P

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

147 0009 INT=38-50-100 5/50

147 0007 INT=38-150 5/50

1655
Kend femër

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0035 20x2,0 - 3/4” 10/50

1654
Kend mashkull

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0044 20x2,0 - 3/4” 10/50

0630B
Tub shumështresor i 
termoizoluar 0660 me 
mbështjellje blu

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0004 16 X2,0 - AL 0,20 50/700

062 0006 20 X2,0 - AL 0,25 50/700

1420K
Kend femër me lidhje adaptori 
24x19 fil (Ø18) për tu përdorur 
me llojet e kutive 1420P

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

140 0190 1/2" - 24x19 
(Ø18) 10/100

1633K
Rakord lidhese tubash 
shumështresorë për lidhje 24x19 
(Ø18)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

144 0017 16x2,0-24x19 1/250

AL-PEX SHPERNDARJE QENDRORE01.B
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1656DFCT
Kend femër me 2 vrima për 
vendosje në pllakat e murit

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

166 0005 16x2,0 - 1/2" 10/50

3033
Kolektor kompakt te montuar ne 
kasete  e të pajisura me rozete, 
kapak te kromuar, dhe me valvul 
per mbyllje

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

304 0007 295x226x77 1/1

1666SN
Rakord i drejtë i kromuar me 
dado të lirë për lidhje  
EUROCONE

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0951 20x2,0 - 3/4” 10/100

1666K
Kend femër me 2 vrima për 
vendosje në pllakat e murit

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0158 16 x 2,0 - 
24x19(Ø18) 10/100

1606
Kend femër për vendosje në 
pllakat e murit

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

160 0003 16x2,0 - 1/2" 10/100

1636K
Zgjatues tubash shumështresorë 
për lidhje EUROCONE

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

144 0109 20x2,0 - 3/4” 10/200

1633K
Zgjatues tubash shumështresorë 
për lidhje 24x19(Ø18)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

144 0017 16 x 2,0 - 
24x19(Ø18) 1/250

AL-PEX SHPERNDARJE QENDRORE01.B
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C
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 Al Pex shperndarje lineare

INSTALIMET PER UJIN SANITAR
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0630R
Tub multistrat 0660 me izolim 
të kuqe

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0001 16 X2,0-AL 0,20 50/700

062 0003 20 X2,0-AL 0,25 50/700

1657
 Ti

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0002 16-16-16 10/50

165 0005 20-20-20 5/50

165 0070 16-20-16 5/50

165 0019 20-16-16 5/50

165 0008 20-16-20 5/50

165 0045 20-20-16 5/50
 

0630B
Tub multistrat 0660 me izolim 
blu

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0004 16 X2,0-AL 0,20 50/700

062 0006 20 X2,0-AL 0,25 50/700

1653
Kend 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0011 16x2,0-16x2,0 10/100

165 0006 20x2,0-20x2,0 10/100

1651
Bashkues

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0016 16x2,0-16x2,0 10/100

165 0022 20x2,0-20x2,0 10/100

1687
Rakord kryq

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0307 20-16-20-16 5/25

165 0331 20-20-16-16 5/25

165 0320 20-20-20-20 5/25

AL-PEX SHPERNDARJE LINEARE01.C
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1663DI
Stafe dhe rakorde jo linear per 
bashkime ne seri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0082 16 x1/2" 1/10

165 0137 20 x 1/2" 1/10

1664
Stafe dhe berryla fundore 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0024 16 x 1/2" 1/20

165 0106 20 x 1/2" 1/20

1664DI
Stafe dhe rakorde jo lineare 
fundore

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0151 16 x 1/2" 1/10

165 0227 20 x 1/2" 1/10

1688
Opu lej kolektore prepi na gjinei 
shpendares

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0784 20x20x16x16x16 5/20

165 0785 20x20x20x20x20 5/20

1676SM
Kend femër i dyfishtë me 
fllanxhe dhe lartesi H=40 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0215 16 x 1/2" 10/50

165 0267 20 x 1/2" 5/50

1656SM
Kend femër me fllanxhe me tre 
vrima dhe me gjatesi H=40 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 0021 16 x 1/2" 10/50

165 0088 20 x 1/2" 5/50

AL-PEX SHPERNDARJE LINEARE01.C

1662CG
Kend per fiksimi ne gipse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 1062 16 x  1/2"L=28 
cm 1/50

1662LG
Kend per fiksim ne mure druri 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 1063 16 x  1/2"L=28 
cm 1/50

1664CG
Stafa dhe berryla fundore 105°
COBRAFIX, per fiksimi ne gipse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

165 1060 16 x  1/2" 1/5
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01
D PPR Instalime ne linje

INSTALIMET PER UJIN SANITAR
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PPR INSTALIME NE LINJE01.D

R100B
Bashkuse i drejt mashkull

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0006 20 X 1/2" 10/130

050 0091 20 X 3/4" 5/80

050 0076 25 X 1/2" 5/80

050 0021 25 X 3/4" 5/80

050 0020 32 X 1" 5/50

050 0023 40 X 1"1/4 5/30

050 0052 50 X 1"1/2 5/20

050 0064 63 X 2" 2/18

R101B
Bashkuse tubi 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0035 20-20 10/250

050 0131 25-20 10/150

050 0056 25-25 10/150

050 0188 32-20 5/100

050 0174 32-25 5/90

050 0093 32-32 5/70

050 0075 40-40 5/55

050 0116 50-50 2/30

050 0124 63-63 2/20

R102B
Bashkuese i drejt femer

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0022 20 X 1/2" 5/140

050 0120 20 X 3/4" 5/100

050 0103 25 X 1/2" 5/100

050 0037 25 X 3/4" 5/100

050 0051 32 X 3/4" 5/60

050 0036 32 X 1" 5/60

050 0039 40 X 1"1/4 2/30

050 0151 50 X 1"1/2 2/20

050 0191 63 X 2" 2/20

R103B
Kend 90 grade 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0009 20-20 10/150

050 0024 25-25 5/90

050 0060 32-32 5/50

050 0068 40-40 5/25

050 0059 50-50 1/15

050 0061 63-63 1/8

R104B
Kend mashkull 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0018 20 X 1/2" 5/100

050 0164 25 X 1/2" 5/60

050 0087 25 X 3/4" 5/60

050 0125 32 X 3/4" 5/35

050 0132 32 X 1" 5/30

R105B
kend femer

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0002 20 X 1/2" 5/100

050 0041 25 X 1/2" 5/60

050 0040 25 X 3/4" 5/60

050 0204 32 X 3/4" 5/40

050 0043 32 X 1" 5/40

R106B
Kend femer për vendosje në 
pllakat e murit me dy vrima

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0003 20 X 1/2" 5/60

050 0058 25 X 1/2" 5/60
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01.D PPR INSTALIME NE LINJE

R107B
Ti e thjeshte 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0026 20-20-20 5/120

050 0082 25-20-25 5/70

050 0048 25-25-25 5/70

050 0100 32-20-32 5/40

050 0123 32-25-32 5/40

050 0071 32-32-32 5/40

050 0199 40-20-40 5/25

050 0153 40-25-40 5/25

050 0205 40-32-40 5/25

050 0134 40-40-40 5/20

050 0146 50-32-50 2/10

050 0206 50-40-50 1/15

050 0126 50-50-50 1/15

050 0145 63-32-63 1/9

050 0207 63-40-63 1/9

050 0200 63-50-63 1/9

050 0137 63-63-63 1/8

R111B
Bërryl mashkull/femër

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0094 20-20 5/180

050 0130 25-25 5/100

050 0185 32-32 5/50

R114B
Valvul e brencme per nderpreje 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

052 0001 20 1/20

052 0007 25 1/20

R108B
Ti me fileto mashkull 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0173 20 x 1/2" x 20 5/80

050 0208 25 x 1/2" x 25 5/50

050 0209 25 x 3/4" x 25 5/50

050 0210 32 x 3/4" x 32 5/30

050 0211 32 x 1" x 32 5/25

R109B
Ti me fileto femer

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0019 20 x 1/2" x 20 5/80

050 0062 25 x 1/2" x 25 5/60

050 0127 25 x 3/4" x 25 5/60

050 0139 32 x 3/4" x 32 5/30

050 0128 32 x 1" x 32 5/30

050 0621 63 x 3/4" x 63 1/8

R112B
Kend 45°

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0104 20-20 10/200

050 0133 25-25 10/120

050 0154 32-32 5/60

050 0168 40-40 5/40

050 0192 50-50 2/20

050 0135 63-63 1/10

R113B
Kalese tubi 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0027 20 1/100

050 0072 25 1/60

050 0150 32 1/40
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PPR INSTALIME NE LINJE01.D

R119B
Tapa prove

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0007 1/2" blue 10/100

R135B
Tapa fundore

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0088 20 10/350

050 0117 25 10/260

050 0157 32 10/150

050 0216 40 5/90

050 0202 50 2/40

050 0176 63 1/30

R400B
Tuba polipropilen shufra 4 m

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

054 0003 20 X3,4 100/100

054 0004 25 X4,2 100/100

054 0006 32 X5,4 60/60

054 0007 40 X6,7 48/48

054 0011 50 X8,3 20/20

054 0012 63 X10,5 16/16

R115B
Reduktor mashkull/femër

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0073 25-20 10/250

050 0158 32-20 5/150

050 0148 32-25 5/150

050 0212 40-20 5/160

050 0213 40-25 5/140

050 0142 40-32 5/120

050 0183 50-25 2/80

050 0182 50-32 2/70

050 0201 50-40 2/60

050 0111 63-32 1/45

050 0115 63-40 1/40

050 0194 63-50 1/30

R117B
Lidhës rubineti i drejtë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0147 20 X 3/4" 5/120

050 0031 25 X 1" 5/80

050 0214 32 X 1"1/4 1/40

R118B
Lidhës rubineti bërryl  

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

050 0162 20 X 3/4" 5/100

050 0136 25 X 1" 5/50

050 0215 32 X 1"1/4 1/30
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PPR INSTALIME NE LINJE01.D

2372
Valvul sferike MISTRAL mashkull/
mashkull ISO228 me dorezë të 
kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

236 0032 1/2" 25/100

236 0038 3/4" 15/60

236 0040 1" 12/48

236 0048 1"1/4 8/32

3670
Filtër Y për papastërtira

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

367 0003 1/2" 35/105

367 0001 3/4" 18/54

367 0002 1" 10/30

367 0005 1"1/4 8/16

1522
Hollandes te levishem 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

150 0035 1/2" M x 3/4" F 1/80

150 0042 3/4" M x 1" F 1/40

150 0062 1" M x 1" 1/4 F 1/20

150 0094 1"1/4 M x 1"1/2 F 1/15

3110N
Rregullator presioni me 
hollandes femer

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

318 0008 1/2" 1/0

318 0010 3/4" 1/10

318 0003 1" 1/5

318 0012 1"1/4 1/5

2370
Valvul sferike MISTRAL femër/
femër ISO228 me dorezë të 
kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

236 0002 1/2" 25/100

236 0003 3/4" 15/60

236 0012 1" 12/48

236 0035 1"1/4 8/32

2371
Valvul sferike MISTRAL mashkull/
femër ISO228 me dorezë të 
kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

236 0001 1/2" 25/100

236 0006 3/4" 15/60

236 0011 1" 12/48

236 0031 1"1/4 8/32

3500
Valvula mos kthimi YACHT 
femer/femer

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

350 0003 1/2" 15/60

350 0004 3/4" 12/48

350 0001 1" 8/32

350 0006 1"1/4 6/24

3100N
Rregullator presioni femer/
femer

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

318 0057 1/2" 1/25

318 0058 3/4" 1/25
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02INSTALIMET E NGROHJES

Shperndarje qendrore

Valvulat e radiatorëve

Sisteme rrezatuese nën dysheme
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1900
Valvul ajrimi automatike e 
nikeluar

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

198 0001 1/2" 1//50

1880N
Tap femër për kolektorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

150 0247 1" 10/100

1882
Tap femër për kolektorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

195 0014 1" 10/200

1889R
T femër fundore e kromuar 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

195 0010 1” x 1/2” x 1/2” 10/100

1890R
T mashkullore fundore me 
unazë-o e kromuar

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

195 0026 1" x 1/2” x 1/2” 10/100

2990G
Valvul sferike BOILER me lidhje 
zorre për ngarkim/shkarkim

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

295 0001 1/2” 1/50

1876K
Kolektorë VERTI me koka 
vidhosje për ndërprerje të 
prodhuara prej CW617N të 
kromuar me kanale 24x19fil Ø18

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

187 0004 1”G 2 daljes 
24X19 1/25

187 0001 1”G 3 daljes 
24X19 1/25

187 0002 1”G 4 daljes 
24X19 1/25

187 0003 1”G 5 daljes 
24X19 1/20

2121
Valvul sferike me hollandeze me 
kalim te plote mashkull/femër 
ISO228 me leve flutur

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

212 0002 1" 7/28

2371
Valvul sferike  mashkull/femër 
ISO228 me dorezë të kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

236 0011 1" 12/48

2180
Valvul këndore sferike plotësisht 
e shpuar mashkull/femër ISO228 
me bisht mashkullor dhe dorezë 
të kuqe ose blu 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

2120006 1" 5/20

1812
Kuti Universale

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

181 0129 320X280X80 1/5

181 0130 420X300X80 1/5

181 0131 510X295X80 1/5

02.A INSTALIMET E NGROHJES - SHPERNDARJE QENDRORE
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0660/0660S
Tuba polietileni të ndërlidhur 
në rrotulla të verdha me shtesë 
alumini

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

060 0002 16 X2,0 - AL 0,20 100/2800

060 0068 16x2,0-Al 0.20 200/5600

0630B
Tub shumështresor jo përçues 
0660 me mbështjellje blu për 
sisteme ngrohjeje

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0014 16 X2,0 - AL 0,20 100/1300

0630W
Tub shumështresor jo përçues 
0660 me mbështjellje bardhë 
për sisteme ngrohjeje

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0058 16 X2,0 - AL 0,20 100/1300

0630R
Tub shumështresor jo përçues 
0660 me mbështjellje të kuqe 
për sisteme ngrohjeje

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

062 0009 16 X2,0 - AL 0,20 100/1300

INSTALIMET E NGROHJES - SHPERNDARJE QENDRORE02.A
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TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT 
LIDHJA ME TUB HEKURI 

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT  
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

02.B VALVOLA RADIATORI KLASIKE - RREGULLATOR TERMOSTATIKE

3303
Valvul këndore me opsion 
termostatik për lidhjen e  tubave 
bakri/pex/shumështresorë. Të 
ofruara me mbrojtëse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0006 G1/2”-1/2"x16 10/60

Versioni O-ring
330 0028 G1/2”-1/2"x16 10/60

3231EXCEL
Rregullator këndor EXCEL për 
lidhjen e  tubave bakri/pex/
shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0002 G1/2”-1/2"x16 10/60

Versioni O-ring
323 0006 G1/2”-1/2"x16 10/60

3303KIT04R
Komplet me 3 pjesë: valvul 
këndore, kokë termostatike dhe 
rregullator këndor për lidhjen e  
tubave Pex dhe shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0146 G1/2”-1/2"x16 1/10

3340
Mbulesë universale e përparme 
për tuba

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0001 Ø10 - Ø18 10/100

3308
Valvul këndore për opsion 
termostatik për lidhjen e  tubave 
hekuri. Të ofruara me mbrojtes

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0001 G 1/2” 10/60
330 0027 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
330 0055 G 1/2” 10/60

3236EXCEL
Rregullator këndor EXCEL 
përlidhjen e  tubave hekuri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0001 G 1/2” 10/60
323 0013 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
323 0008 G 1/2” 10/60

3308KIT04R
Komplet me 3 pjesë: valvul 
këndore, kokë termostatike dhe 
rregullator këndor për lidhjen e  
tubave  hekuri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0142 G 1/2" 1/10

9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30
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TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT 
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT   
LIDHJA ME TUB HEKURI  

VALVOLA RADIATOR KLASIKE - RREGULLATOR  TERMOSTATIKE02.B

3312
Valvul prapakthyese me opsion 
termostatik për lidhjen e  tubave 
bakri/pex/shumështresorë. Të 
ofruara me kapak mbrojtëse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
331 0007 1/2"G-3/4"x18 10/60

Versioni O-ring
331 0008 1/2"G-3/4"x18 10/60

3231EXCEL
Rregullator këndor EXCEL për  
lidhjen e  tubave bakri/pex/
shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0002 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring
323 0006 G1/2”-1/2”x16 10/60

3340
Mbulesë universale e përparme 
për tuba

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0001 Ø10 - Ø18 10/100

3313
Valvul këndore për opsion 
termostatik për lidhjen e  tubave  
hekuri. Të ofruara me kapak 
mbrojtëse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
331 0009 G 1/2” 10/60

Versioni O-ring
331 0010 G 1/2” 10/60

3236EXCEL
Rregullator këndor EXCEL për 
lidhje tubash hekuri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0001 G 1/2” 10/60
323 0013 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring 
323 0008 G 1/2” 10/60

9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30
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3302
Valvul e drejtë me opsion 
termostatik për lidhje tubash 
bakri/pex/shumështresorë. Të 
ofruara me kapak mbrojtëse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0034 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring
330 0068 G1/2”-1/2”x16 10/60

3230EXCEL
Valvul të drejta EXCEL për 
lidhje tubash bakri/pex/
shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0007 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring
323 0019 G1/2”-1/2”x16 10/60

3340
Mbulesë universale e përparme 
për tuba

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0001 Ø10 - Ø18 10/100

3307
Valvul e drejte me opsion 
termostatik për lidhje tubash 
hekuri. Të ofruara me kapak 
mbrojtëse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0012 G 1/2” 10/60
330 0007 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
330 0074 G 1/2” 10/60

3235EXCEL
Valvuli drejtë EXCEL për lidhje 
tubash hekuri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0003 G 1/2” 10/60
323 0014 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
323 0016 G 1/2” 10/60

9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT  
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR  

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT  
LIDHJA ME TUB HEKURI

VALVOLA RADIATOR KLASIKE - RREGULLATOR  TERMOSTATIKE02.B
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3261
Valvul manuale këndore NEW 
EXCEL për lidhje tubash bakri/
pex/shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
326 0030 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring 
326 0032 G1/2”-1/2”x16 10/60

3231EXCEL
Valvul këndor EXCEL për 
lidhje tubash bakri/pex/
shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0002 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring 
323 0006 G1/2”-1/2”x16 10/60

3261KIT02
Set me valvul,detentor 
dhe lidhesin per tub 16X2 
shumeshtresor

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

326 0062 G 1/2” - 16X2 
Alpex 1/30

3266
Valvul manuale këndore NEW 
EXCEL për lidhje tubash të 
hekurt

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
326 0038 G 1/2” 10/60
326 0039 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
326 0040 G 1/2” 10/60

3236EXCEL
Valvul këndor EXCEL për lidhje 
tubash hekuri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0001 G 1/2” 10/60
323 0013 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
323 0008 G 1/2” 10/60

3266KIT02
Set me valvul, detentor per 
lidhjen e tubove te hekurit

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
326 0058 G 1/2” 1/30

3340
Mbulesë universale e përparme 
për tuba

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0001 Ø10 - Ø18 10/100

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT 
LIDHJA ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT 
LIDHJA ME TUB HEKURI

VALVOLA RADIATOR KLASIKE - RREGULLATOR MANUAL02.C
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3260
Valvul manuale të drejtë NEW 
EXCEL për lidhje tubash bakri/
pex/shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
326 0034 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring
326 0036 G1/2”-1/2”x16 10/60

3230EXCEL
Valvul manuale e drejtë  EXCEL 
për lidhje tubash bakri/pex/
shumështresorë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0007 G1/2”-1/2”x16 10/60

Versioni O-ring
323 0019 G1/2”-1/2”x16 10/60

3265
Valvul manuale e drejtë NEW 
EXCEL për lidhje tubash të 
hekurt

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
326 0043 G 1/2” 10/60
326 0044 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring 
326 0045 G 1/2” 10/60

3235EXCEL
Valvul manuale e drejtë  EXCEL 
për lidhje tubash hekuri

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
323 0003 G 1/2” 10/60
323 0014 G 3/4” 10/60

Versioni O-ring
323 0016 G 1/2” 10/60

3340
Mbulesë universale e përparme 
për tuba

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0001 Ø10 - Ø18 10/100

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT  
LIDHJA ME TUB HEKURI

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT 
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

02.C VALVOLA RADIATORI KLASIKE - RREGULLATOR MANUAL
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9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30

3342
Mbulese tubosh dopio me akse  
38 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0004 Ø10 - Ø18 1/50

1505C
Tub bakri i kromuar për lidhjen 
të trupave

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
337 0008 Ø15 - L= 60 cm 10/50
337 0014 Ø15 - L= 110 cm 10/100

3363K
Valvul këndore e kromuar me 
opsion koke  termostatike, 
hollandes i drejtë dhe lidhje 
tubash bakri Ø15

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0021 1/2"G - Ø15 10/60

3361K
Valvul e drejtë e kromuar 
me opsion koke  termostatik, 
hollandes këndor dhe lidhje 
tubash bakri Ø15

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0045 1/2"G - Ø15 10/60

3375K
Shpërndarës i kromuar me 
fluks uji 100% e trupave. Lidhje 
24x19 Ø18 për tuba dyshemeje 
me distancë nga qendra 38 
mm-lidhesi me tuba bakri Ø15 
me trupin

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
337 0002 1/2"G - 24x19 5/25

3370K
Shpërndarës i kromuar me fluks 
uji 50% e trupave. Lidhje 24x19 
Ø18 për tuba dyshemeje me 
distancë nga qendra 38 mm-
lidhesi me tuba bakri Ø15 me 
trupin

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
337 0003 1/2"G - 24x19 5/25

SISTEMI ME DY TUBO Α=100%,SISTEMI ME NJE TUB Α=50%
TUBAT VIJEN NGA POSHTE - LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

KATËR MËNYRË MANUALE - KOMBINIME TERMOSTATIKE02.D

 ► SISTEMI ME DY TUBO, A=100% (3375K)
 ► SISTEMI ME NJE TUB, A=50% (3370K)
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9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30

3342
Mbulese tubosh dopio me akse  
38 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0004 Ø10- Ø 18 1/50

1505C
Tub bakri i kromuar për lidhje të 
kaloriferëve

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
337 0008 Ø15 - L= 60 cm 10/50
337 0014 Ø15 - L= 110 cm 10/100

3363K
Valvul këndore e kromuar 
me opsion koke termostatik, 
hollandes i drejtë dhe lidhje 
tubash bakri Ø15

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0021 1/2"G - Ø15 10/60

3361K
Valvul e drejtë e kromuar me 
opsion koke termostatike, 
hollandes këndor dhe lidhje 
tubash bakri Ø15

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0045 1/2"G - Ø15 10/60

3376K
Shpërndarës i kromuar me fluks 
100% per trupat. Lidhje 24x19 
Ø18 për tuba muri me distancë 
nga qendra 38 mm-lidhje tuba 
bakri Ø15 me trupin

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
337 0006 1/2"G - 24x19 5/25

3371K
Shpërndarës i kromuar me fluks 
50% per trupat. Lidhje 24x19 
Ø18 për tuba muri me distancë 
nga qendra 38 mm-lidhje tuba 
bakri Ø15 me trupin

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
337 0005 1/2"G - 24x19 5/25

SISTEMIME DY TUBO Α=100%,SISTEMI ME NJE TUBO Α=50% 
TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT - LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR   

KATËR MËNYRË MANUALE - KOMBINIME TERMOSTATIKE02.D

 ► SISTEMI ME DY TUBO, A=100% (3375K)
 ► SISTEMI ME NJE TUB, A=50% (3370K)
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9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30

3342
Mbulese tubosh dopio me akse  
38 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0004 Ø10- Ø 18 1/50

3386GN
Sistem me dy tubo me opsion 
koke termostatike dhe kontroll 
metalike

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
338 0022 G 1/2”-24x19 1/20

3384GN
Sistem me nje tub me opsion 
koke termostatike dhe kontroll 
metalike

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
338 0015 G 1/2”-24x19 1/20

02.E KATËR MËNYRË MANUALE - VALVUL TERMOSTATIK

TUBA VJEN NGA KATI   
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR   
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SISTEM ME DY TUBO

3393
Valvul këndore shpërndarëse 
3/4“ për sistem dytubesh dhe 
lidhje 3/4”x18 (Eurocono) me 
panelet e hekurta të trupave 
.Distanca midis lidhjeve 50 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
339 0002 3/4"-3/4"x18 15/30
339 0004 3/4"-24x19 15/30

SISTEM ME NJE TUB 

3393BY
Valvul e këndore shpërndarëse 
3/4“ për sistem dytubesh me 
anashkalim dhe lidhje 3/4”x18 
(Eurocono) me panelet e 
hekurta të trupave. Distanca 
midis lidhjeve 50 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
339 0011 3/4"-3/4"x18 15/30
339 0005 3/4"-24x19 15/30

9553
Kokë termostatike e mbushur 
me lëng si element i ndjeshëm. 
Interval i temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0025 M30 X 1,5 1/30

SISTEM ME DY TUBO

3391
Valvul e drejtë shpërndarëse 
3/4“ për sistem dytubosh dhe 
lidhje 3/4”x18 (Eurocono) me 
panelet e hekurta të trupave. 
Distanca midis lidhjeve 50 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
339 0001 3/4"-3/4"x18 15/45
339 0010 3/4"-24x19 15/45

SISTEM ME NJE TUB 

3391BY
Valvul e drejtë shpërndarëse 
3/4“ për sistem dytubesh me 
anashkalim dhe lidhje 3/4”x18 
(Eurocono) me panelet e 
hekurta të trupave. Distanca 
midis lidhjeve 50 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
339 0007 3/4"-3/4"x18 15/30
339 0006 3/4"-24x19 15/30

3342
Mbulese tubosh dopio me akse  
38 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0004 Ø10- Ø 18 1/50

TUBA QË VIJNË NGA MURI PAS RADIATORIT  
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

TUBA VJEN NGA KATI  
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

MODELI H02.F
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3301C
Valvul këndore me opsion koke  
termostatik për lidhje tubash 
bakri/pex/shumështresorë. 
Versioni kromuar me shkelqim

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0009 1/2"G-1/2"x16 10/60

3331C
Valvul  këndor për lidhje tubash 
bakri/pex/shumështresorë. 
Versioni kromuar me shkelqim

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
333 0005 1/2"G-1/2"x16 10/60

3340
Mbulesë universale e përparme 
për tuba

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0001 Ø10 - Ø18 10/100

1240C
Lidhes tubi bakri  1/2”x16. 
Version i kromuar i lustruar

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0066 Ø15-1/2" 10/400

3306C
Valvul këndore për opsion koke 
termostatik për lidhje tubash 
hekuri. Versioni kromuar me 
shkelqim

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
330 0016 1/2"G-1/2"G 10/60

3336C
Valvul këndor për lidhje tubash 
hekuri. Versioni kromuar me 
shkelqim

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
333 0001 1/2"G-1/2"G 10/60

9553C
Kokë termostatike e kromuar 
e mbushur me lëng si 
element i ndjeshëm. Interval i 
temperaturës 6-28 °C

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0026 M30 X 1,5 1/30

1635C
LIdhes tubi shumështresorë  
1/2”x16. Version i kromuar me 
lustër

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0035 16X2,0-1/2" 10/300

LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESORLIDHJA ME TUB HEKURI

VENTILA  KLASIKË PËR RADIATORËT E BANJËS02.G
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9553C
Kokë termostatike e kromuar 
e mbushur me lëng si 
element i ndjeshëm. Interval i 
temperaturës 6-28 °C 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
955 0026 M30 X 1,5 1/30

3383K
Valvul me opsion koke 
termostatik e kromuar një/
dy tubore DUAL me hyrje të 
prapakthyeshme fluksi dhe 
sondë metalike L=45 cm. Hapja 
mes lidhjeve 38 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
338 0002 1/2"G-24x19 1/20

TUBA VJEN NGA KATI 
LIDHJE ME BAKËR / PEX / TUB SHUMËSHTRESOR

VALVULA MANUALE OSE TERMOSTATIKE PËR RADIATORËT E BANJËS02.H

1241N
Zgjatues tubash prej bakri për 
lidhje 3/4”x18 (Komplet me 
dado të nikeluar me unazë 
TENBLOCK)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0008 Ø15-3/4"Ø18 10/250

LIDHES 3/4”- Ø18, NIKELUAR

1636N
Zgjatues tubash shumështresorë 
për lidhje 3/4”x18 (Komplet 
me dado të nikeluar, unazë dhe 
hyrje zorre)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0002 16X2,0-3/4"Ø18 10/200

FAQE 02B, 02F

1436N
Zgjatues tubash PE-X për lidhje 
3/4”x18 (Komplet me dado të 
nikeluar, unazë dhe hyrje zorre)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0011 16X2,0-3/4"Ø18 10/250

ZGJATUES02.J

 ► PËR MË SHUMË DIMENSIONE, SHIHNI KATALOGUN E PËRGJITHSHËM

3/4”
Ø18

1436 16361241
Pex pipe Copper pipe Multilayer  pipe

3342
Mbulese tubosh dopio me akse  
38 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
327 0004 Ø10- Ø 18 1/50
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1240N
Lidhes tubash bakri për 1/2”x15 
(Komplet me dado të nikeluar 
me unazë TENBLOCK)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0016 Ø15 - 1/2" 10/400

24x19 fil.
Ø18

17161433K 1666K 1633K1243K
Pex pipe Copper pipe Multilayer  pipe

1243N
Lidhes tubash bakri me 
24x19fil(Ø18) (Komplet me dado 
të nikeluar, unazë TENBLOCK)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0024 Ø15-24X19 10/250

1716K
Për tuba PE-X. Lidhes i drejtë i 
kromuar me dado të levishem 
për rakord me lidhje 24x19tpi 
(Ø18)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
170 0063 16X2,0-24X19 10/100

LIDHES 1/2” - 16, I NIKELUAR

1635N
Lidhes tubash shumështresorë 
me  1/2”x16 (Komplet me dado 
të nikeluar, unazë dhe hyrje 
grypi)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0001 16X2,0-1/2" 10/300

FAQE 02B, 02C

1435N
Lidhes tubash PEX për  1/2”x16 
(Komplet me dado të nikeluar, 
unazë dhe hyrje grypi)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0004 16X2,0 1/2” 10/300

LIDHES 24X19 - Ø18, KROMUAR

1633K
Lidhes tubash shumështresorë 
me 24x19fil(Ø18) (Komplet me 
dado të verdhë, unazë dhe hyrje 
gypi)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0017 16 X 2,0 - 24X19 10/250

FAQE 02A, 02D, 02E, 02F, 02H

1433K
Lidhes tubash PE-X me 
24x19fil(Ø18) (Komplet me dado 
të verdhë, unazë dhe hyrje gypi)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0015 16X2,0-24X19 10/250

1666K
Lidhes i drejtë i kromuar me 
dado të levishem për lidhje 
24x19tpi (Ø18)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
165 0158 16X2,0-24X19 10/100

LIDHESA02.J

 ► PËR MË SHUMË DIMENSIONE, SHIHNI KATALOGUN E PËRGJITHSHËM

1/2”
Ø16

1435N 1635N1240N
Pex pipe Copper pipe Multilayer  pipe
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03
Sisteme rrezatuese nën dysheme

INSTALIMET E NGROHJES
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0200R
Tuba polietileni të ndërlidhur 
me densitet të lartë me barrierë 
antioksigjenike (EVOH). Ngjyrë e 
bardhë. Me rrotulla

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet

0200003 Ø16 x 2,0 L=300 
mt 300/3600

0200001 Ø16 x 2,0 L=600 
mt 600/3000

0660S
Tuba polietileni të ndërlidhur 
në rrotulla të bardha me shtesë 
alumini

Kodi Përmasat çmim  € Min/Palet
060 0068 16 x 2,0 200 m 200/5600
060 0015 16 x 2,0 500 m 500/6000

4502PAN
Panel izolues termik i bërë 
prej kore të shtuar me rezin 
polystireni EPS, me mbërthecka 
për të ndihmuar shtrëngimin e 
tubave 50mm dhe të tubave të 
shumta

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500369 1 mm 33,60/168 m²
4500370 10 mm 200 kPa 20,16/100,80 m²
4500371 20 mm 150 kPa 13,44/67,20 m²
4500372 30 mm 150 kPa 11,20/56 m²

1480P
Bërryl i çeliktë për të mbrojtur 
dhe për të mbështetur tubin aty 
ku ai lidhet me tubin me bërryl

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
034 0077 Ø14 - Ø18 1/20

4505
Panel izolues termik i bërë 
prej kore të shtuar me rezin 
polistireni EPS, i lëmuar, me 
shtresë mbrojtëse, me udhëzues 
për shtrëngimin e tubave 50 mm 
dhe të tubave të shumta

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500015 20 mm 200 kPa 12/72 m²
4500011 30 mm 200 kPa 10/60 m²

4520G
Kllapë plastike për fiksimin e 
tubit te paneli izolues Paketë 
prej 30 copash. Shtojcë 
automatike

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500014 H= 45 mm 900/900

SISTEME RREZATUESE NËN DYSHEME03
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3048
Kolektorë të prodhuara prej 
tunxhi CW617N të pajisur me 
matës për ekuilibrimin me 
vidhosje mekanike. Filetim 
vetëizolues me unazë-o

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

304 0016 1”G 2 daljes 
3/4”x18 1/10

304 0014 1”G 3 daljes 
3/4”x18 1/10

304 0013 1”G 4 daljes 
3/4”x18 1/6

9567
Κοκë elektrotermike 

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
450 0012 230V 1/20

3046
Kolektorë të prodhuara prej 
tunxhi CW617N të pajisur me 
valvula manuale me mundësinë 
për t’i vendosur sensorë. Filetim 
vetëizolues me unazë-o

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

304 0015 1”G 2 daljes 
3/4”x18 1/10

304 0011 1”G 3 daljes 
3/4”x18 1/10

304 0010 1”G 4 daljes 
3/4”x18 1/6

3047
Kolektorë të prodhuara prej 
tunxhi CW617N të pajisur me 
matës për ekuilibrimin e fluksit 
për kalibrimin e qarkut. Filetim 
vetëizolues me unazë-o

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

304 0017 1”G 2 daljes 
3/4”x 18 1/10

304 0012 1”G 3 daljes 
3/4”x 18 1/10

304 0009 1”G 4 daljes 
3/4”x 18 1/6

SISTEME RREZATUESE NËN DYSHEME03
4503
Fletë metalike PE për shtrirje 
mbi dyshemenë

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

4500025 H=1,2m L=100m 
sp.0,15mm 120/120

4540
Shtresë shtuese në zgjidhje ujore 
e përbërë prej polimere akrilike; 
ulë shkurtimin lagështithithës 
duke rritur rezistencën 
termike dhe duke përmirësuar 
përçueshmërinë termike

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500019 1 Kg= 0,96 lt 10/10
4500017 1 Kg= 0,96 lt 25/25

4527
Krah plastike për fiksimin e tubit 
të ngrohjes te paneli i izolimit 
dhe/ ose për fiksimin e rrjetit

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500018 H= 28 mm 100/1000

4507
Rripë izolues PE periferik, me 
anë të pasme ngjitëse dhe me 
fletë izolim prej çimento PE

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500443 H=140 X 6 mm 50/250

4508
Profil PE i përzier me  shkumë, 
vetëngjitëse

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

4500023 H= 90 mm L= 
2 mt 20/180

4532
Eksturë me fibër qelqi me 
përpunim kundëralkalike 
për bazën themelore prej 
çimento të dyshemeve. 
Rrjetë 40x40 mm

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
4500152 1 mt X 50 mt 50/50
4500022 1 mt X 100 mt 100/100
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1480P
Bërryl i çeliktë për të mbrojtur 
dhe për të mbështetur tubin aty 
ku ai lidhet me tubin me bërryl

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
034 0077 Ø14 - Ø18 1/20

2183R
Valvul këndore ISO 228 me 
unazë-O dhe termometër me 
lidhje të prapakthyeshme. Me 
dorezë blu ose të kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
212 0032 1” blu 5/20
212 0031 1” i kuq 5/20

2120R
Valvul e drejtë ISO 228 me 
unazë-O dhe termometër me 
lidhje të prapakthyeshme Me 
dorezë blu ose të kuqe T

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
212 0042 1” blu 5/20
212 0043 1” i kuq 5/20

1939
Kuti metalike për shufra dhe 
kolektorë FLOOR; me lartësi dhe 
thellësi të rregullueshme. Kom-
plet mbajtës art. 1865-1864 në 
bazë të diametrit të kolektorit

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti

181 0040 400 X 630 X 90   
2-4 daljes 1/1

181 0012 500 X 630 X 90     
5-6 daljes 1/1

181 0006 700 X 630 X 90    
7-10 daljes 1/1

181 0009 1000 X 630 X 90    
11-12 daljes 1/1

1863
Komplet universal për kolektorë 
FLOOR 1“

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
181 0032 1” 1/25

1636
Zgjatues tubash shumështresorë 
për lidhje 3/4”x18 (Komplet me 
dado të verdhë, unazë dhe hyrje 
zorre)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
144 0002 16 x 2,0 - 3/4” 10/250

1436
Zgjatues tubash PE-X për lidhje 
3/4”x18 (Komplet me dado, 
unazë dhe hyrje zorre)

Kodi Përmasat çmim  € Min/Kuti
1440099 16 x 2,0 - 3/4" 10/250

SISTEME RREZATUESE NËN DYSHEME03
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